



		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operations	53014.44	48030.03	41874.82	142710.79	95440.37
2	Profit / (Loss) for the period (before Tax)	7419.35	4768.99	454.70	16090.33	(5212.14)
3	Net Profit / (Loss) for the period (after tax)	4772.23	3547.84	453.55	11799.80	(4904.65)
4	Total comprehensive income	4774.45	3548.21	454.08	11803.81	(4903.70)
5	Earnings per share (Basic / Diluted) (Rs.)	11.98	8.91	1.14	29.62	(12.31)

(3) Exceptions

Place : Mysore
Date : February 04

For NAHAR INDUSTRIAL ENTERPRISES LIMITED
sd/-
JAWAHAR LAL OSWAL
(Chairman)
DIN : 00463866

Place: Ludhiana
Dated: 5th February, 2022

**MADHYA BHARAT AGRO PRODUCTS LTD.**

Reg. Office- 5-O-21, Basement, R.C. Vyas Colony, Bhilwara (Raj.) India

Website: www.mbapl.com Email: secretarial@mbapl.com; CIN No.: L24121RJ1997PLC029126

Tel. No. : 01482-237104 Fax No. : 01482-239638

**Unaudited Financial Results For the Quarter & Nine Month Ended 31st December 2021**

[Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

(Rs in Lacs)

S. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Month Ended		Year Ended
		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income From Operation	19,220.06	8,641.30	3,188.16	34,594.44	13,620.48	18,586.77
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, and Exceptional and/or Extraordinary items)	3,247.66	1,325.35	525.60	5,754.06	2,511.46	2,857.56
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,247.66	1,325.35	525.60	5,754.06	2,511.46	2,857.56
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,289.45	928.71	362.05	4,046.86	1,775.09	2,024.19
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	2,289.45	928.71	362.05	4,046.86	1,775.09	2,009.58
6	Equity Share Capital	2,190.67	2,190.67	2,190.67	2,190.67	2,190.67	2,190.67
7	Other Equity (Reserves)	-	-	-	-	-	12,745.34
8	Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)						
	1. Basic	10.45	4.24	1.65	18.47	8.10	9.24
	2. Diluted	10.45	4.24	1.65	18.47	8.10	9.24

Note :

(a).The unaudited financial results of the company for the Quarter & Nine Month ended December 31, 2021 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meetings held on 4th February 2022 The same have also been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors. (b). The above financial results are prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('IND AS') as prescribed under section 133 of the companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under.(C). The above is an extract of the detailed financial results for the quarter and Nine Month ended 31st December 2021 filled with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations,2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange www.nseindia.com and Company's websites www.mbapl.com.

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-(Sourabh Gupta)
Whole Time Director
DIN 07177647Dated: 04-02-2022
Place: Bhilwara

विज्ञापन कारोबार से राजस्व का खुलासा किया है। 2021 की चौथी तिमाही में विज्ञापन सेवाएं विश्वस्तरीय पर 32 फीसदी (ऑन-ईयर) बढ़कर 9.7 अरब डॉलर हो गई हैं। पहले, अमेज़ॉन ने अपने अन्य व्यवसाय खंड में विज्ञापन राजस्व शामिल किया था। अमेज़ॉन के मुख्य वित्तीय अधिकारी ने कहा कि अब हम विज्ञापन सेवाओं के राजस्व को अन्य राजस्व से अलग कर रहे हैं। हम विज्ञापन वृद्धि से बहुत खुश हैं। यह मूल्य बढ़ाना जारी रखता है। विज्ञापन वृद्धि में अमेज़ॉन अब अमेरिकी बाजार में गूगल और फेसबुक के बाद तीसरे स्थान पर है। जबकि गूगल ने 2021 की चौथी तिमाही में 61.2 बिलियन डॉलर के विज्ञापन राजस्व की सूचना दी। उसी अवधि में फेसबुक ने 32.6 बिलियन डॉलर की विज्ञापन बिक्री की सूचना दी।



श्रीनगर/एजेन्सी

कोलाहोई ग्रीन होटल और रिजाट्स की ओर से गुलमर्ग में शुरू किए गए देश के पहले इग्लू कैफे को खोला गया। इस कैफे को लगातार दूसरे वर्ष खोला गया है और यह पिछले वर्ष की तुलना में सह काफी बड़ा है। इग्लू कैफे के प्रबंधकों ने कहा कि स्नो कैफे की अवधारणा स्विट्जरलैंड, फिनलैंड और कनाडा में एक बड़ी सफलता रही है तथा गुलमर्ग के स्की रिसॉर्ट में इग्लू कैफे को लोगों की जोरदार प्रतिक्रिया मिली है। इस साल का इग्लू 38 फीट ऊंचा और 44 फीट व्यास का है। इसमें करीब 36 मेहमानों की क्षमता है। गत वर्ष स्नो कैफे 12.5फीट ऊंचा और 22फीट

व्यास का था जिसमें एक बार में 16 मेहमान चार टेबल पर बैठ सकते थे।

इस साल के इग्लू का निर्माण सैयद वसीम शाह के नेतृत्व में लगभग 20 सदस्यों की एक टीम ने लगातार शिफ्टों में काम करके किया है। यह प्रोजेक्ट दो महीने में पूरा हुआ और इसमें बर्फ पर बैठे व्यक्ति को गर्माहट महसूस कराने के लिए भेड़ की खाल का इस्तेमाल किया गया है जबकि टेबल और बेंच सभी बर्फ से बने हैं। इसके उद्घाटन को देखते हुए लोगों ने काफी पहले ही टेबल चुक कर लिए थे और इसके इस माह के अंत तक चालू रहने की संभावना है। प्रबंधन का दावा है कि यह दुनिया का सबसे बड़ा इग्लू कैफे है और उन्होंने गिनीज वर्ल्ड रिकॉर्ड के लिए आवेदन किया है।



मध्य भारत एग्रो प्रोडक्ट्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय 5-ओ-21, बेसमेंट, आर.सी.व्यास कॉलोनी, भीलवाड़ा - 311001, राजस्थान
सीआईएन - L24121RJ1997PLC029126 फोन नं.- 01482-237104, फैक्स नं.-01482-239638
ई-मेल : secretarial@mbapl.com वेबसाइट : www.mbapl.com



31 दिसंबर 2021 को समाप्त तिमाही और नौ महीने के गैर अंकेक्षित वित्त परिणामों के विवरण

[Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

(रु. लाखों में राशि)

S. No.	Particulars	समाप्त तिमाही		समाप्त नौ महीने		समाप्त वार्षिक वर्ष	
		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021
		गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	अंकेक्षित
1.	परिचालनों से आय	19,220.06	8,641.30	3,188.16	34,594.44	13,620.48	18,586.77
2.	शुद्ध लाभ / (हानि) (कर एवं असाधारण वस्तुओं से पहले)	3,247.66	1,325.35	525.60	5,754.06	2,511.46	2,857.56
3.	शुद्ध लाभ / (हानि) (कर से पहले एवं असाधारण वस्तुओं के बाद)	3,247.66	1,325.35	525.60	5,754.06	2,511.46	2,857.56
4.	शुद्ध लाभ / (हानि) (कर एवं असाधारण वस्तुओं के बाद)	2,289.45	928.71	362.05	4,046.86	1,775.09	2,024.19
5.	कुल व्यापक आय (कर एवं अन्य व्यापक आय के बाद)	2,289.45	928.71	362.05	4,046.86	1,775.09	2,009.58
6.	समता अंश पूँजी	2,190.67	2,190.67	2,190.67	2,190.67	2,190.67	2,190.67
7.	अतिरिक्त अंश पूँजी	-	-	-	-	-	12,745.34
8.	आय प्रति शेयर (रु.10/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)						
	1. मूल	10.45	4.24	1.65	18.47	8.10	9.24
	2. तरल	10.45	4.24	1.65	18.47	8.10	9.24

टिप्पणी :

- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई और तत्पश्चात निदेशक मंडल द्वारा 4 फरवरी 2022 को आयोजित बैठक में अनुमोदित की गई।
- उपरोक्त वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखा मानक (IND AS) के अनुसार तैयार किये गए हैं, इसके तहत जारी प्रासंगिक नियमों के साथ पढ़ें।
- उपरोक्त वित्तीय परिणाम SEBI के विनियमन 33 (लिस्टिंग और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के तहत 31 दिसम्बर 2021 को समाप्त हुए तिमाही व नौ महीने के विस्तृत प्रारूपों का सार है। तिमाही के वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.mbapl.com पर उपलब्ध है।

स्थान- भीलवाड़ा
तिथि- 04.02.2022

निदेशक मंडल की ओर से
हस्ताक्षरित /-
(सौरभ गुप्ता)
पूर्णकालिक निदेशक
DIN 07177647